
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/maceta-dellinger-overland-damask-18/

Mačeta Dellinger Overland Damask (18+)

Kód zboží: SXLP-PMX21
Značka: Dellinger

Popis:
Na výstavách outdoorového vybavení a přežití v přírodě naleznete většinou nože. Jsou tu
však i skutečné nástroje, které Vám nabídnou vše co od nich očekáváte ! S pořádnou
čepelí, pohodlnou rukojetí a full tang konstrukcí je tato mačeta vrcholem nástrojů pro přežití
v přírodě. Stane se jediným předmětem, na který se můžete kdykoliv spolehnout. Když
kempujete, trénujete přežití v horách s batohem ... nebo jen na zahradě potřebujete
pokácet strom a nechcete pouštět řetězovou pilu... Overland Damask je věrný ve všech
situacích - vždy bude po Vašem boku! Někdo to prostě musí být, tak proč ne zrovna mačeta
Overland Damask!

Mačeta je vyrobena z 352 ručně překládaných vrstev ocelí 1095 a 15n20. Vysoký obsah
uhlíku 1095 dává tomuto noži extrémně ostré a trvanlivé ostří. Uhlíkové oceli je mnohem
snazší ostřit než nerezové nože. Postupem času Váš nůž "mačeta" přijme krásnou patinu a
opravdu se stane jedinečným uměleckým dílem, které je zcela Vaše. Overland Damask je
mačeta s dlouhou životností, která byla navržena týmem outdoorových nadšenců, tak aby
byla robustní, silná a pracovala jako stroj. Silná čepel z damascénské uhlíkové oceli
(Raindrop) je odolná i v extrémních podmínkách. Je to nůž (mačeta), který když uchopíte
tak přežijete!

Materiál rukojeti: Micarta

Délka - čepel (cm): 37,5
Délka - celková (cm): 52
Hmotnost (g): 480
Tlouška - čepel (mm): 4,7

Fotky:

https://armik.cz/maceta-dellinger-overland-damask-18/



	Mačeta Dellinger Overland Damask (18+)

